平成２８年７月

同窓生のみなさまへ

学校法人尚志学園尚志高等学校同窓会

会    長   三 瓶  済 子

「定期総会」並びに「卒業生の集い」開催のご案内

拝啓 梅雨の候、同窓生のみなさまにおかれましてはお元気でお過ごしのこ

とと存じます。

 さて、平成２８年度の「定期総会」と「卒業生の集い」を下記の日程で開

催致しますので、是非ご参加下さいますようお願い申し上げます。

また今回の開催を全ての同窓生を対象に、同窓会報やホームページ、新聞等

で広くご案内しておりますが、同窓生の交流機会を増やすことを目的として、

今春卒業した５０期生を基に１０期・２０期・３０期・４０期・５０期 (連

絡先不明の方を除く)の卒業生と当時の担任の先生に重ねてご案内しており

ます。

是非、クラスメートに声をかけていただき、多くの方のご出席を心よりお

待ちしております。

尚、前回開催の様子等、同窓会のホームページのお知らせ「バックナンバ

ー」にてご覧いただけます。この機会に検索いただけましたら幸いに存じま

す。

           敬 具

記

 １．日 時  ８月６日（土）午前１１時～午後１時３０分 終了予定

（午前１０時３０分より受付致します)

 ２．会 場  「ホテルハマツ」 郡山市虎丸町３の１８

        ＴＥＬ０２４－９３５－１１１１

 ３．会 費  １，０００円（受付にて申し受けます）

  （５０期生は御招待のため無料です）

        ＊昼食をご用意しております。

 ４．内 容 「定期総会」・「卒業生の集い」

★ご出席いただける方は、お名前と卒業期又は卒業年をご記入の上、下記の

メール又は電話、ＦＡＸにて７月１５日（金）迄お知らせ下さい。

また、お問い合わせも下記宛お願い致します。

 「同窓会事務局担当 小林 紀幸 宛」

  ＴＥＬ：０２４－９５１－３５００

ＦＡＸ：０２４－９６２－０２０８

メールアドレス  ：info＠shoshi-dosokai.com （ＱＲコード）

同窓会ＨＰアドレス：http://www.shoshi-dosokai.com